

WIADOMOŚCI

Prezydent obgadał się z poważnym inwestorem. Plan zakłada powstanie 350 miejsc pracy

14:30, 07.03.2016

Fot.: DDTorun/L.Daniewski

Podczas trwającego w Toruniu XXIII Forum Gospodarczego prezydent Włocławka podpisał list intencyjny z nowym inwestorem. Produkcja ma ruszyć już w przyszłym roku.

Terenami inwestycyjnymi we Włocławku jest zainteresowana firma **Green Bus & Coach** o niemieckim kapitale, która chce zbudować fabrykę elementów aluminiowych do produkcji autobusów. W trakcie rozpoczętego dziś dwudniowego Forum Gospodarczego został podpisany list intencyjny.

W dokumencie jest mowa o tym, że w pierwszym okresie funkcjonowania fabryki ma zostać utworzonych **350 miejsc pracy**, a produkcja miałaby ruszyć **w pierwszej połowie 2017 roku**.

Przedstawiciele firmy oglądali tereny inwestycyjne we Włocławskiej Strefie Rozwoju Gospodarczego oraz znajdujące się przy ul. Papięzka, ale nie podjęli jeszcze ostatecznej decyzji co do lokalizacji zakładu produkcyjnego.

Władze miasta uważają, że **Welcomomy Forum, czyli XXII Forum Gospodarcze** to idealna okazja do podpisania tego typu dokumentu, tym bardziej że jeden z paneli Forum będzie poświęcony Włocławkowi w kontekście szans inwestycyjnych miasta, a także za gospodarowania Zalewu Włocławskiego i Wisły.



- Każda okazja do tego żeby zaprezentować potencjał inwestycyjny Włocławka jest dobra, tym bardziej że forum organizowane jest na wysokim poziomie merytorycznym i cieszy się ogromnym zainteresowaniem - mówi Bartłomiej Kucharczyk, rzecznik prasowy UM.

Welcomomy Forum to jedna z ważniejszych imprez gospodarczych. Moderatorem włocławskiego panelu będzie **Andrzej Person**, dziennikarz i senator VI, VII, VIII kadencji, a koordynatorem: **Jarostaw Śliwiński**, członek Zarządu Kujawskiego Stowarzyszenia Gospodarczego.

REKLAMA

wiadomości



Po naszej interwencji: Orange przeprosza i wyjaśnia sprawę kradzonego telefonu



Makabryczne odkrycie na Zazamczu. Na półpiętrze w wieżowcu znaleziono zwłoki!



"Okrągły stół" we Włocławku. Będą rozmawiali o przyszłości województwa



Włamał się do sklepu i ukraść kilka puszek napoju. Grozi mu nawet 10 lat więzienia!

O Włodawku będą mówić prelegenci panelu. Będzie to m.in. prezydent Włodawka - **Marek Wojtkowski**, **Rafał Sobolewski**, wiceprzewodniczący Rady Miasta Włodawek, dr **Zbigniew Brenda**, zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włodawku oraz **Rafał Zgórzak** z Instytutu Badań i Rozwoju Nauk Prawnych i Ekonomicznych Eurostrateg.

Głos zabierze również **Sławomir Kopyść**, członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także żeglarz, mistrz olimpijski i świata, przedstawiciel biznesu w branży sprotowej, **Mateusz Kusznierewicz** oraz **Sławomir Wierzc holski**, czołowy muzyk polskiej sceny bluesowej, dziennikarz Polskiego Radia i animator życia festiwalowego w Polsce.

Więcej o XXII Welconomy Forum [tutaj](#)

(N.CH)

KONKURSY





REKLAMA



Włocławek
ul. Kaliska 10/12

- ROWERY
- AKCESORIA
- CZĘŚCI
- ODZIEŻ



WYPRZEDAŻ ROWERÓW -20%



ZOBACZ TAKŻE



Inwestor wycofał się z
włocławskiej strefy



Znacznie mniej osób myśli o
emigracji?

KOMENTARZE

-osja / 14:56, 07.03.2016

List intencyjny to jeszcze nie fabryka. Zresztą prezydent już kilka takich listów podpisał i jakoś nic z tego nie wynika. Ale oczywiście za chwilę przydupasy prezydenckie zaczną wznosić peany na jego cześć. Dla ludzi o tak wąskim umyśle "list intencyjny" czy kolejna "rada" to dowód ciężkiej pracy na rzecz miasta. Z takimi się nie dyskutuje i nawet nie próbuje czegośkolwiek tłumaczyć: {

-ubek / 14:56, 07.03.2016

Pałucki takich listów intencyjnych podpisywał na kilogramy. To sztuczne bicie piany i nic więcej. Żaden poważny uczestnik tego typu rozmów nie opowiada o tym w mediach przed podpisaniem wiążących umów. Ale pan Wołkowski może o tym nie wiedzieć, bo niby skąd